

AMIX NUTRITION

Tribu-ZMA

Zaawansowana Formuła ZMA® + Tribulus Terrestris

90 tabletek | Suplement diety

Opis Produktu

TribuZMA to zaawansowana formuła łącząca **certyfikowane ZMA®** z ultra-skoncentrowanym ekstraktem z **Tribulus Terrestris** (buzdyganek naziemny), standaryzowanym na **90% saponin**. Maksymalne wsparcie dla poziomu testosteronu, poprawę regeneracji, lepszego samopoczucia i zwiększone libido – wszystko w jednej tabletkie.

★ **Certyfikowane ZMA® + 90% Saponin - Najwyższa Jakość Składników**

Skład i Dawkowanie

Składnik Aktywny (w porcji 2 tabletki)	Zawartość	% RWS*
Tribulus terrestris (90% saponin)	2000 mg	-
Cynk (L-OptiZinc®)	5 mg	50%
Magnez	75 mg	21%
Witamina B6	1,75 mg	125%

Sposób Użycia

2 tabletki dziennie, 30-40 minut przed snem

Kluczowe Składniki Aktywne

ZMA® - Certyfikowana Formuła

Synergiczne połączenie magnezu, cynku (L-OptiZinc®) i witaminy B6. Wspiera regenerację, jakość snu i naturalną produkcję testosteronu. Opatentowana formuła stworzona przez Victora Conte.

Tribulus Terrestris (90% Saponin)

Ultra-skoncentrowany ekstrakt z buzdyganka naziemnego. Wspiera naturalną syntezę testosteronu, poprawia libido i potencję, dodaje energii oraz wzmacnia odporność.

L-OptiZinc® - Premium Cynk

Wysokiej jakości, dobrze przyswajalna forma cynku. Wspiera produkcję hormonów, odporność, metabolizm oraz funkcje rozrodcze.

Przeznaczenie Produktu

Amix Tribu-ZMA to produkt, który sprawdzi się idealnie dla:

- ▶ Mężczyzn chcących naturalnie podnieść poziom testosteronu
- ▶ Osób intensywnie trenujących, dążących do zwiększenia siły i masy mięśniowej
- ▶ Mężczyzn odczuwających spadek energii, motywacji lub libido
- ▶ Sportowców szukających suplementu wspierającego regenerację i wydolność
- ▶ Mężczyzn po 30. roku życia przeciwdziałających naturalnemu spadkowi testosteronu

★ Mocne Strony Produktu

🔥 **Certyfikowane ZMA®** - opatentowana formuła najwyższej jakości

🌿 **90% Saponin** - ultra-skoncentrowany ekstrakt Tribulus

🛡️ **L-OptiZinc®** - premium forma cynku o wysokiej przyswajalności

🌙 **Wsparcie Regeneracji** - lepsza jakość snu i regeneracja

🔥 **Naturalne Libido** - wsparcie dla męskiej witalności

✅ **100% Legalny** - bezpieczny i dopuszczony w sporcie

⚠️ Ostrzeżenia i Przeciwwskazania

Ostrzeżenie o alergenach:

Produkt może zawierać śladowe ilości **mleka, jaj, soi, glutenu, skorupiaków, orzechów drzewnych i orzeszków ziemnych**.

Przeciwwskazania:

Nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub karmiące piersią, przez dzieci ani przez dłuższy czas bez nadzoru lekarza. Produkt nie jest wskazany dla dzieci. Trzymać z dala od małych dzieci. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Przechowywać w temperaturze do 25°C w chłodnym i suchym miejscu, z dala od światła słonecznego.

Ważne:

Suplementy diety nie powinny być stosowane jako substytut zbilansowanej diety. Producent nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane niewłaściwym użytkowaniem lub przechowywaniem. *RWS - Referencyjna Wartość Spożycia